II)  ADJUDICAR la  Compulsa  de  Precios  Nº  382/2025,  a  la  Empresa 

SAMO S.A.S.,  CUIT  30-71792974-4,  por  ser  la  oferta  más conveniente,  de 

acuerdo a las evaluaciones realizadas por los Organismos designados a ese 

efecto,  por  un  total  de  PESOS  SESENTA  Y  SIETE  MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL ($ 67.895.000,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputando  la  suma  de  PESOS  SESENTA  Y  SIETE 

MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL ($ 67.895.000,00) en 

Ejercicio  Futuro,  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Construcciones,  Partida 

Parcial:  Construcciones  en  bienes  de  dominio  privado,  del  Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial.

Con lo que se dio por terminado el  acto disponiendo los Sres.